افسارگسیخته است، که نوع آمریکایی آن.
www.nirouye-kar.blogspot.com

-———
پاراگراف اول، خلاصه مقاله و از منبع اصلی است. مترجم آن را با خط

منقطع، از پاراگراف ذیل جدا کرده است.
عنوان اصلی مقاله: معاملات مالی فاقد نظارت بانکهای سایه، از قبل

از بحران بزرگتر هستند
تاریخ انتشار مقاله: ۱۹ نوامبر ۲۰۱۲- ۲۹ آبان ۱۳۹۱